ACTA, vol. I H , n. 13. - 30-9-911. , 33 
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tiae et caritatis legibus sancte omnibus servandis. Pacem enim, hoc ipso 
quod ordine continetur, frustra quis sibi confidit stabiliendam, nisi pro 
viribus contendat ut iis suus ubique sit honor virtutibus quae ordinis 
sunt principia ac fundamentum omnium maximum. 

Ceterum, memoria repetentes exempla tot illustrium Decessorum 
Nostrorum qui, quando per tempora licuit, hoc etiam ex capite de gen
tium humanitate, de firmitate imperiorum tam egregie meruerunt, studio 
incendimur aliquid et Nos hac item in re praestandi. Quandoquidem 
vero aliud nihil hac in re praestare aetas sinat quam pias ad Deum 
preces, Deum qui corda noscit hominum et ea quocumque vult inclinat, 
instantissime adprecamur ut iis propitius adsit qui pacem populis con
ciliare student: gentibus vero quae pacem concordi voto expetunt, tri
buere benignus velit ut, amotis belli ac descidii calamitatibus, in pul
chritudine pacis tandem aliquando conquiescant. 

Auspicem divinorum munerum Nostraeque testem benevolentiae 
Apostolicam benedictionem tibi, Venerabilis Frater, peramanter in Do
mino impertimus. 

Datum Romae apud S. Petrum, die xi Iunii M C M X I , Pontificatus 
Nostri anno octavo. 

PIUS PP. X. 

I I . 

A D R . P . D . I O A N N E M M A R I A M F A R L E Y , N E O - E B O R A C E N S I Ü M A R C H I E P I S C O P U M , 

O B F I L I A L E D E V O T I O N I S O B S E Q U I U M P E R L I T T E R A S E X H I B I T U M . 

Venerabilis Frater, salutem et apostolicam benedictionem — Sua-
vissimae iucunditatis fructum tua Nobis praebuit epistola. Nuncia quippe 
advenit necessitudinis intimae qua Nobis dioecesis tuae fideles iunguntur. 
Quamquam vero id erat satis exploratum Nobis, libuit tamen nova signi
ficatione testatum abs te accipere, novoque frui pietatis optatissimae 
officio. Quod officium eo sane gratius quo plenius. At vero plenissimum 
praebuisti quum nuntiasti et habitam istic mandatis Nostris verecun
diam debitam ; et publicas privatasque preces pro Nobis, per hunc prae
sertim annum, ad Deum fusas, fundendas; et missam Petrianam stipem 
qua studiosi ex America filii communis Patris tenuitati opem ferre curae 
habent. Quae omnia et paterno complectimur animo, et pari prosequi
mur pietatis vice ; cuius testis Apostolica sit Benedictio, quam caele
stium auspicem bonorum, tibi, Venerabilis Frater, et quotquot in tua 
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dioecesi sunt, qui Nostro parent imperio, amantissime in Domino im
pertimus.